
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
      

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 313 
гр. Левски, 22.06.2017г.       

 
 
относно: Продажба на 45 кв.м. от ПИ с идентификатор 43236.401.1640 находящ 
се в гр. Левски 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА, чл.6, ал.1, чл.8, ал.9 и 
чл.35 ал.4, т.2 от ЗОС и чл.15 от ЗУТ, чл.4, ал.2, чл.4б, ал.2 и чл.40, ал.2 от 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :   
 

1. Обявява от публична в частна общинска собственост 45 кв.м. част от 
ПИ    с идентификатор 43236.401.1640 с НТП За второстепенна улица, целият с 
площ 1773 кв.м. съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен 
Директор на АГКК на гр.Левски. 

2. Дава съгласие за изменение на подробния устройствен план – план за 
регулация /ПР/ като 45 кв.м. част от ПИ с идентификатор 43236.401.1640 се 
придават към ПИ с идентификатор 43236.401.3316 / номер по предходен план: 
упи XXVI, кв.45/ съгласно кадастралната карта на гр.Левски и кадастралните 
регистри на гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на 
Изпълнителен Директор на АГКК на гр.Левски. 

3. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2017г. в Община Левски както следва: 
 Допълва раздел ІІІ т.Б „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба” със следният имот:   

45 кв.м. част от ПИ с идентификатор 43236.401.1640 с НТП За 
второстепенна улица, целият с площ 1773 кв.м. съгласно кадастралната карта 
на гр.Левски, която част се придава към ПИ с идентификатор 43236.401.3316 
/номер по предходен план: упи XXVI, кв.45/ съгласно кадастралната карта на 
гр.Левски и кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със заповед № РД-
18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на АГКК   

4. Дава съгласие за продажба на имота по т.3 без търг или конкурс на 
„Георги Венциславов – 2005“ ЕООД с ЕИК 104643653, собственик  на ПИ с 
идентификатор 43236.401.3316 /номер по предходен план: упи XXVI, кв.45/ 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, 
одобрени със заповед № РД-18-2/ 23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на 
АГКК, при продажна цена 1650 лева без ДДС. 



5. Възлага на кмета на Община Левски да сключи предварителен 
договор, а след влизането в сила на проекта за изменение на ПУП – ПР да 
сключи окончателен договор за прехвърляне правото на собственост. 
  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници,   
Против –няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/  
Зам.- председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


